

FECHA	Sábado, 2 de Noviembre de 2024
ASUNTO	CREACIÓN DE MESAS ELECTORALES

La Federación Aragonesa de Pelota,

COMUNICA:

Conforme a lo establecido en el Reglamento Electoral de la Federación Aragonesa de Pelota y dispuesto por el Gobierno de Aragón, hoy Sábado 2 de Noviembre de 2024, se notifica que la Mesa Electoral tendrá lugar en la siguiente dirección:

Federación Aragonesa de Pelota

Avda. José Atarés 101, Despacho 4

50018 Zaragoza

Por todo ello, se pone en conocimiento de los interesados de cara a las votaciones para la elección de los miembros de la Asamblea.

Atentamente,



Federación Aragonesa de Pelota Comisión Electoral

